RTO/H 0041 E 400-3-50 _ RTO/H 0041 E 230-1-50
Manuale Uso e Manutenzione
1 Manuale_RTO-H0041E_it [Ver. 1.1 Rev. 1 del 29-11-2006]
serie “RTO”
CONDIZIONATORE AUTONOMO TRASPORTABILE
Manuale
Uso e Manutenzione
RTO/H 0041 E 400-3-50

Termometro T100 -30/+50 1/2C 1 CS 80615001
Lampada rossa 110 V 1 H2 80260173
6.1  Come ordinare le parti di ricambio
L’ordine può pervenirci via :
a. posta : Euroklimat S.p.A. Via Liguria n. 8 27010 Siziano (PV)
b. e-mail : info@euroklimat.it
c. fax : 0382 617782
Non sono accettati ordini telefonici.
L’ordine deve riportare:
- quantità
- descrizione macchina e numero di matricola (da targhetta)
- descrizione pezzo come da lista pezzi
- prezzo, pagamento e consegna concordati preventivamente con Euroklimat
Euroklimat emette la conferma d’ordine, che diventerà esecutiva solo quando ritornata firmata per accettazione.
L’invio ed il ritorno ordini e conferme può essere inoltrato a ½ fax o e-mail.
RTO/H 0041 E 400-3-50 _ RTO/H 0041 E 230-1-50
Manuale Uso e Manutenzione
18 Manuale_RTO-H0041E_it [Ver. 1.1 Rev. 1 del 29-11-2006]
7. FOTO
RTO/H 0041 E 400-3-50 _ RTO/H 0041 E 230-1-50
Manuale Uso e Manutenzione
19 Manuale_RTO-H0041E_it [Ver. 1.1 Rev. 1 del 29-11-2006]
1B  Ventilatore centrifugo dell’aria trattata 3B  Evaporatore
2B  Ventilatore elicoidale dell’aria esterna per il condensatore 4B  Compressore frigorifero
6B
Apparecchiatura elettrica; attacchi elettrici per il cavo di
alimentazione; il cavo di collegamento al pannello ambiente;
le lampade di segnalazione di funzionamento e blocco.
5B  Condensatore
RTO/H 0041 E 400-3-50 _ RTO/H 0041 E 230-1-50
Manuale Uso e Manutenzione
20 Manuale_RTO-H0041E_it [Ver. 1.1 Rev. 1 del 29-11-2006]
1C – Vista d’assieme della sezione motocondensante con:
- ventilatore del condensatore
- compressore
- indicatore di passaggio del refrigerante
- filtro deidratatore
- pressostato di alta pressione.
2C – Vista d’assieme del settore trattamento aria con :
- ventilatore centrifugo
- filtro dell’aria
- evaporatore
- batteria elettrica
- termostato limite per il riscaldamento
3C – Pressostato di regolazione della pressione di
condensazione
4C – Valvola termostatica
5C – Pressostato limite di alta pressione
6C – Pressostato limite di bassa pressione
RTO/H 0041 E 400-3-50 _ RTO/H 0041 E 230-1-50
Manuale Uso e Manutenzione
21 Manuale_RTO-H0041E_it [Ver. 1.1 Rev. 1 del 29-11-2006]
1D   Cerniera per portine d’ispezione
2D/3D   Vista esterna ed interna delle manopole di chiusura delle portine
4D/5D   Chiavistello con molla di sicurezza per il bloccaggio di sicurezza dopo l’impilamento di due macchine
6D   Chiavistello ruotante per il bloccaggio del condizionatore nel telaio contenitore
7D/8D/9D Maniglie laterali e frontali per il sollevamento e ruota gommata
10D   Attacco dei condotti circolari al condizionatore con bloccaggi rapidi
11D   Attacchi di tipo automobilistico (plug-in) per la carica del refrigerante ed il controllo del funzionamento
RTO/H 0041 E 400-3-50 _ RTO/H 0041 E 230-1-50
Manuale Uso e Manutenzione
22 Manuale_RTO-H0041E_it [Ver. 1.1 Rev. 1 del 29-11-2006]
  SCHEDA DI SICUREZZA GAS REFRIGERANTE R134a
IDENTIFICAZIONE DELLA SOSTANZA: REFRIGERANTE R134a
COMPOSIZIONE/INFORMAZIONI SUGLI INGREDIENTI
CAS No.:  000811-97-2   EEC No.:  212-377-0
Componente/I pericoloso/I  No. CAS  % (p/p)  Simbolo  Frasi R